
Zarządzenie nr 25 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  

z dnia 15 lutego 2022 r. 

w sprawie wykazu zajęć dydaktycznych w językach obcych  

w ramach realizacji programu ERASMUS+ 

na rok akademicki 2022/2023  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. W ramach realizacji programu ERASMUS+ ustala się wykaz zajęć dydaktycznych w językach 

obcych do wyboru, skierowany do studentów cudzoziemców, realizowanych na 

poszczególnych wydziałach w roku akademickim 2022/2023. 

2. Wykazy zajęć dydaktycznych, o których mowa w ust. 1, stanowiące załączniki do niniejszego 

zarządzenia, zamieszczone zostaną na stronie intranetowej ZUT w zakładce „ERASMUS+/List of 

courses 2022/2023” oraz w systemie Sylabus PRK. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 25
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie  z dnia 15 lutego 2022 r.

	w sprawie wykazu zajęć dydaktycznych w językach obcych  w ramach realizacji programu ERASMUS+ na rok akademicki 2022/2023
	§ 1.
	§ 2.


